MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2009
aruandeaasta |6pp: 31.12.2009

arinimi vai sihtasutuse nimi: MTU Klubi Lastesport

registrikood: 80184304

téanava/talu nimi, Karusmarja 7
maja ja korteri number:

kila/alev/alevik/linn: Tallinn
vald:
postisihtnumber: 11212

maakond: Harju maakond

telefon: +372 56 620 451

faks: -

e-posti aadress: ere@Ilastesport.ee
veebilehe aadress: www.lastesport.ee


mailto:ere@lastesport.ee
http://www.lastesport.ee

Klubi Lastesport

Sisukord

MAJANDUSAASTA ARUANNE
Sisukord
Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Tegevjuhtkonna deklaratsioon
Bilanss
Tulemiaruanne
Rahavoogude aruanne
Netovara muutuste aruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimd&tted
Lisa 2 Raha
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
Lisa 4 Materiaalne p&hivara
Lisa 5 Laenukohustused
Lisa 6 Vélad ja ettemaksed
Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Lisa 9 Toojoukulud

Lisa 10 Seotud osapooled

2009. a. majandusaasta aruanne

© © © 0 N o O A~ B W N P

el o o = = =
N N N PP P O O



Klubi Lastesport 2009. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Aastal 2009 tdotas Klubis Lastesport 8 t66votu lepinguga treenerit, Uiks palgaline juhatuse liige ja té6lepinguga klubi juhataja. Lisaks tootas ks
vabatahtlik.

Aruandeaastal arvestati tddtasu summas 95 555 krooni ja juhatuse likmele juhatuse liikme tasu summas 30 691 krooni. Td6tasudelt ja juhatuse
likme tasult arvestati sotsiaalmakse summas 45 711 krooni.

Majandustulemused olid aastal 2009 allapoole soovitust. Jargneval hooajal on plaanis eelarve tasakaalu viia koondades gruppe surematesse
rihmadesse, otsides soodsamate hindadega treeningbaase, sustematiseerides puudumiste eelinfot, kavandades piuhadeaegseid
treeningtegevusi vaiksemas mahus, lisades klubilistele Uritustele osavétumaksu.

Hooajal 2009 aktiviseerus hoogsalt kolmeaastastele mdeldud treeningrihm.
Tavapérasele Uldtreeningule lisaks toimusid jargmised Uritused:

Sdbrapéaev;

Bowlingudiritus;

Spordigrupi I6pupidu;

Klubi Suvepéev Laulasmaal;

Siigispaev Kadriorus, mille kadigus kiilastasime Kadrioru kunstimuuseumi ja jooksime terviseraja ringi;
Siigispaev edasijdudnutele N6émme Loodusmajas;

Stgispaev I16purihmale Tondi ratsaspordi baasis;
Joulupidu JungleJacks Mangumaal;
Aasta andis head kogemust treeneritele vaikelastega tegelemises. Lapsi oli klubis siigishooaja alul 70-ne ringis.

Erinevate spordialade treeningtsiikkel spordigrupil néitab juba mitmendat hooaega oma positiivseid kiilgi ja suurt kasutegurit lapse fulsilise
arengu teadlikumas kasvatamises. Klubi tegevus ei vaja enam olulist reklaamimist, klubisse soovivad tulla lapsed, kes on meist kuulnud meie
|dpetajate voi praeguste Opilaste kaest.

Jargmise aasta perspektiivis on kavas taiustada treenerite t66d labi tdiendGppe, korraldada rohkesti klubilist tegevust lisaks tavatreeningutele,
Opetada lastele erinevaid spordialasid, kaasates oma ala spetsialiste, teha koost6dd erinevate spordialade klubidega. Kavas on otsida paremaid
eelarvelisi lahendusi.

Ere Lusti

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus deklareerib oma vastutust MTU Klubi Lastesport 2009.a. raamatupidamise aastaaruande koostamise eest.
Juhatus kinnitab, et:

* raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspdhimdtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;
« raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja diglaselt MTU Klubi Lastesportfinantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

»  MTU Klubi Lastesporton jatkuvalt tegutsev majandusiiksus.

Ere Lusti

Juhatuse liige

Tallinn, 17. juuni 2010.a.
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Bilanss
(kroonides)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara

Kokku varad

Kohustused ja netovara
Kohustused
Liuhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2009

17 560

1370
18 930
18 930

24 548
24 548

22 700
22 700
47 248

-26 301
-2 017
-28 318

18 930
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31.12.2008 Lisanr

6 963 2
2950
9913
9913

4 000 5
32214 6
36 214

36 214

21597
-47 898
-26 301

9913
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Tulemiaruanne
(kroonides)

2009 2008 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 227 463 183 288
Annetused ja toetused 55535 78 320 7
Muud tulud 9785 12811
Kokku tulud 292 783 274 419
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud 0 -36 414 8
Mitmesugused tegevuskulud -122 860 -107 435
To606j6ukulud -171 957 -171 376 9
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 0 -7 136 4
Kokku kulud -294 817 -322 361
Kokku pdhitegevuse tulem -2 034 -47 942
Finantstulud ja -kulud 17 44
Aruandeaasta tulem -2 017 -47 898
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid

Kokku rahavood p&hitegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2009

-2 034

1580
-7 666
17

-8 103

21700
-3 000
18 700
10 597

6 963
10 597
17 560
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2008 Lisanr

47 942

7136 4
7136
-2 950
8 466
44

-35 246

-35 246

42 209 2
-35 246
6 963 2
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2007 21597 21597
Aruandeaasta tulem -47 898 -47 898
31.12.2008 -26 301 -26 301
Aruandeaasta tulem -2017 -2017
31.12.2009 -28 318 -28 318
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Klubi Lastesport raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti
hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandlusepShimétetel tuginev raamatupidamistava, mille pShinduded
kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamisseadusega ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jadke. Rahalised vahendid on
bilansis kajastatud 6iglases vaartuses.

Néuded ja ettemaksed

No6udeid on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lihiajaliste nduete puhul on vérdne nende nominaalvaartusega.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalse pdhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega ule 10000 krooni ning kasuliku elueaga Ule Uhe aasta.

Materiaalne pShivara vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest. Edasine
materiaalse pdhivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, millest on maha arvestatud akumuleeritud kulum (

ehk jadkmaksumuses). Materiaalset pShivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse likmed, nendega seotud ettevdtted ja nende lahisugulased.

Tulud

Mittetulundusuihingu tulud koosnevad treeningrihmade liikmemaksude tasudest, kultuurilise teenindamise tuludest ja
reklaammaterjalide miugist saadud tuludest.

Valitsuse sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimise vahendeid kajastatakse lahtuvalt RTJ 12 nduetest brutomeetodil.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Sularaha kassas 386 386
Arvelduskontod 17 174 6577
Kokku raha 17 560 6 963
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(kroonides)

31.12.2009

Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 2734
Sotsiaalmaks 4383
Kohustuslik kogumispension 0
Tootuskindlustusmaksed 399
Muud maksude ettemaksed ja maksuvdlad 93
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 7 609

Lisa 4 Materiaalne pdhivara
(kroonides)

Masinad ja
Arvutid ja seadmed
arvuti-
susteemid
31.12.2007
Soetusmaksumus 15570
Akumuleeritud kulum -8 434
Jaakmaksumus 7136
Amortisatsioonikulu -7 136
31.12.2008
Soetusmaksumus 15570
Akumuleeritud kulum -15 570
Jaakmaksumus 0
31.12.2009
Soetusmaksumus 0
Akumuleeritud kulum 0
Jaakmaksumus 0

15570
-8 434
7136

-7 136

15570

-15570

31.12.2008
Maksuvdlg

2215

3542

123

96

0

5976

Kokku
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15570

-8 434

7136

-7 136

15570

-15 570

10
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Lisa 5 Laenukohustused

(kroonides)

Pikaajalised laenud
Juhatuse liige
Pikaajalised laenud kokku

Laenukohustused kokku

Luhiajalised laenud
Juhatuse liige
Lihiajalised laenud kokku

Laenukohustused kokku

Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(kroonides)

Vélad tarnijatele
Volad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vodlad

Kokku vélad ja ettemaksed

2009. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(kroonides)

Brutomeetod

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Spordi- ja Noorsooamet
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Spordi- ja Noorsooamet

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

31.12.2009 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Lisa nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul tle 5 aasta
22700 22700 10
22 700 22700
22 700 22 700
31.12.2008 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi Lisa nr
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul tle 5 aasta
4000 3000 1000 10
4000 3 000 1000
4000 3 000 1000
31.12.2009 31.12.2008 Lisanr
1000 11 255
11 880 11 238
7 609 5976 3
4059 3745
24 548 32214
31.12.2008 Tulu/ 31.12.2009 Lisanr
Amortisatsioon
0 55535 -55 535 0 8
0 55535 -55 535 0
0 55535 -55 535 0
31.12.2007 Saadud Tulu/ 31.12.2008 Lisanr
Amortisatsioon
0 78 320 -78 320 0 8
0 78 320 -78 320 0
0 78 320 -78 320 0

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

11
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Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(kroonides)

Ur ja rent
T66jdukulud
Spordivahendid
Muud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

Lisa 9 To6joukulud
(kroonides)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale

Lisa 10 Seotud osapooled
(kroonides)

Saldod seotud osapooltega riihmade Idikes

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust
omanikud

2009
-48 210

-7191

-134

-55 535

2009
-126 246
-45711
-171 957
1

31.12.2009

Kohustused

22 700

2008
-35 739
-41 906

-675

-78 320

2008
-128 565
-42 811
-171 376
1

31.12.2008

Kohustused

4000
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Aruande digitaalallkirjad

Klubi Lastesport (registrikood: 80184304) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
ERE LUSTI Juhatuse liige 28.06.2010

Resolutsioon: Kinnitan



Tegevusalad

Tegevusala

Spordiklubide tegevus

Sidevahendid
Liik
Telefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
93121

Sisu
+372 6589197
+372 55562227

ere@lastesport.ee

Pd&hitegevusala

Jah



